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Y EDIFICACIONES

Estado de Situación Financiera

Al 31 de marzo 2022

(Valores en RDS)

Activos

Activos Corrientes

Disponibilidades En Caja y Banco
Cuentas y Documentos Por Cobrar a Corto Plazo

Inventarios

Gastos Pagados Por Anticipados
Inversiones

Total Activos Corrientes

61 1,782,555

7,441.445,438

8,417,053

62,401,056

100

8,124,046,202

Activos No Corrientes

Cuentas Por Cobrar a Largo Plazo
Propiedad, Planta y Equipo Neto
Fianzas y Deposites

Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos Corrientes

Cuentas Por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Acumulaciones Por Pagar

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes

Otras Cuentas Por Pagar

Total Pasivos No Corrientes

Total Pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 21)

Capital
Resultados Acumulados

Incorporación de Activos y Pasivos
Total Patrínomio

Resultados Del Período Actual

Total Pasivos Activos Netos/ Patrimonio

\ / /!

Ene. pf^partamento^e Contal l'dad

3,296,661,205

1,397,804.053

527,270

4,694,992,528

12,819,038,730

1,099,975,641

I I,759,099

1,111,734,739

597.861

597,861

1,112,332.601

5,009,933,370

4,026,436,277

1,042.873,859

10,079,243,506

1,627,462,623

12,819,038,730
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